CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023

Edital n.º 07/2023

Página 1 de 4

O Município de Tigrinhos, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas

neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, em conjunto com a

Comissão Organizadora de Concursos Públicos, nomeada através da Portaria n° 341/2023, de 26 de setembro de 2023,

resolve,

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A Homologação Final do Concurso Público nº 01/2023, nos termos da legislação pertinente e das normas

estabelecidas no Edital de Abertura nº 01/2023.

ASSISTENTE SOCIAL II

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG INF CE PE PT NF CLASSIF.

318188 LEOVANE MARIA BARON 02/08/1982 2,00 8,00 0,00 2,00 48,00 60,00 2,00 62,00 1º

313922 CARINA BORTOLOZZO 19/09/1988 0,00 8,00 8,00 2,00 40,00 58,00   58,00 2º

301277 DIVA CRISTIANE BARON SANDMANN 10/02/1987 4,00 4,00 2,00 0,00 44,00 54,00   54,00 3º

301568 PAULA MICHELE CANOVA 21/08/1984 4,00 4,00 2,00 2,00 40,00 52,00   52,00 4º

301446 LUCIANA MARGARIDA PELISSARI BALBINOT 08/02/1972 2,00 6,00 4,00 4,00 36,00 52,00   52,00 5º

EDUCADOR FÍSICO

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG INF CE PE PT NF CLASSIF.

301431 FERNANDA BORGHETI 22/12/1991 6,00 8,00 6,00 6,00 48,00 74,00 2,00  76,00 1º

301925 CLEIDIMAR RONALDO VIEGAS 06/10/1999 2,00 6,00 4,00 4,00 44,00 60,00 1,00 61,00 2º

301313 TIEGO HENRIQUE DRUMM 31/05/1983 0,00 10,00 4,00 4,00 40,00 58,00  1,00 59,00 3º

301233 PAMELA BRACHT 27/12/2001 0,00 6,00 2,00 6,00 44,00 58,00   58,00 4º

321012 JAQUELINE ANDREIA SCHMITT 25/09/1990 4,00 6,00 2,00 2,00 40,00 54,00   54,00 5º

ENGENHEIRO AGRÔNOMO

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG INF CE PE PT NF CLASSIF.

302163 ANTONIO EDUARDO COELHO ** 23/12/1991 2,00 8,00 6,00 6,00 52,00 74,00 16,00 90,00 1º

313123 LUCAS DE OLIVEIRA SANTOS 15/07/1992 8,00 10,00 6,00 10,00 52,00 86,00 2,00 88,00 2º

301475 HERONY ULISSES MEHL 08/09/1974 4,00 6,00 6,00 4,00 48,00 68,00 16,00 84,00 3º

301315 JOAO PAULO HECKLER 24/11/1966 2,00 10,00 8,00 6,00 52,00 78,00 1,00 79,00 4º

319461 ANDERSON DIAS SILVEIRA 28/02/1985 8,00 8,00 4,00 6,00 40,00 66,00 6,00 72,00 5º

301513 INDIRA KLEIN 01/03/1989 8,00 4,00 6,00 4,00 40,00 62,00 9,00 71,00 6º

307470 VICTORINO MENEGAT DOS SANTOS 14/09/1999 4,00 6,00 4,00 6,00 48,00 68,00   68,00 7º

301417 RENATA FRANCIELI MORAES 06/10/1993 6,00 6,00 4,00 0,00 44,00 60,00 6,00 66,00 8º

313757 MARCELO BERNARDI 09/02/1992 4,00 6,00 4,00 8,00 44,00 66,00   66,00 9º

301267 EDERSON DINIZ EBLING 20/11/1978 4,00 6,00 4,00 4,00 32,00 50,00 16,00 66,00 10º

307131 SANDRA BRIXI 01/03/1984 6,00 6,00 4,00 0,00 40,00 56,00 8,00 64,00 11º

318197 ADRIANO BIALOZOR 20/09/1989 4,00 6,00 4,00 6,00 36,00 56,00 7,00 63,00 12º

309986 CASSIANE ULIANA 14/06/1998 0,00 8,00 4,00 2,00 48,00 62,00   62,00 13º

313545 JAIME GIEHL 26/02/1977 6,00 6,00 4,00 6,00 40,00 62,00   62,00 14º

314682 SUSANA BIAZUSSI 13/02/1999 4,00 8,00 4,00 4,00 40,00 60,00   60,00 15º

314936 LUCAS DOS SANTOS COSTA 03/11/1994 2,00 8,00 6,00 6,00 36,00 58,00 2,00 60,00 16º

319781 ROGERIO JOSE UEBEL 01/09/1980 6,00 8,00 2,00 8,00 32,00 56,00   56,00 17º

315934 JAIR GIEHL 21/07/1980 2,00 6,00 6,00 4,00 36,00 54,00   54,00 18º

318659 MICHELE HEINFARTH 25/06/1998 4,00 0,00 6,00 6,00 36,00 52,00   52,00 19º

315804 JOANA KAFER 07/10/1997 4,00 6,00 4,00 6,00 32,00 52,00   52,00 20º

313542 GILMAR GIEHL 01/09/1982 2,00 4,00 2,00 2,00 40,00 50,00   50,00 21º

302411 FELIPE ZARDO 01/11/1985 2,00 4,00 2,00 2,00 40,00 50,00   50,00 22º

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023

Edital n.º 07/2023

Página 2 de 4

ENGENHEIRO CIVIL

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG INF CE PE PT NF CLASSIF.

314524 EDINAN SAVARIS UTZIG 09/02/1998 6,00 8,00 8,00 8,00 52,00 82,00   82,00 1º

301883 RODRIGO ALENCAR BOLL 30/11/1996 4,00 10,00 2,00 8,00 52,00 76,00   76,00 2º

301413 FELIPE IDALVINO LAGO 18/10/1994 0,00 8,00 4,00 6,00 52,00 70,00   70,00 3º

310690 ALISSON JUNIOR MALAGUTTI 18/12/1997 6,00 8,00 10,00 4,00 40,00 68,00 1,00 69,00 4º

301789 MATEUS JOSE POLETTO 19/03/1992 2,00 6,00 2,00 6,00 44,00 60,00 1,00 61,00 5º

301298 ALESSANDRA MARIA TIBURSKI 28/05/1995 6,00 8,00 6,00 4,00 32,00 56,00   56,00 6º

301806 ANNA PAULA DAL PIZZOL 29/09/1995 4,00 10,00 4,00 8,00 28,00 54,00   54,00 7º

301273 HELIO VIGANO JUNIOR 30/01/1976 2,00 8,00 6,00 8,00 28,00 52,00   52,00 8º

308120 DENISE KUTSZEPA ENDERLE 07/08/1996 2,00 10,00 0,00 6,00 32,00 50,00   50,00 9º

MÉDICO

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG INF CE PE PT NF CLASSIF.

301768 TIAGO MOREIRA ALVES FEITOSA 20/05/1984 10,00 8,00 8,00 2,00 44,00 72,00   72,00 1º

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA

 Não houve candidato classificado.

PROFESSOR IV - INGLÊS

 Não houve candidato classificado.

PSICÓLOGO II

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG INF CE PE PT NF CLASSIF.

301243 DAIANE SAND 22/08/1997 6,00 8,00 4,00 4,00 52,00 74,00 2,00 76,00 1º

320249 TALIA BARBIERI JAHN 24/04/1998 2,00 8,00 6,00 2,00 44,00 62,00 3,00 65,00 2º

307050 ANA PAULA DE OLIVEIRA 12/06/1992 4,00 6,00 4,00 2,00 40,00 56,00 8,00 64,00 3º

308623 PAOLA ANDRESSA KOHN 01/06/1995 8,00 8,00 4,00 6,00 36,00 62,00 1,00 63,00 4º

302126 MICHELLE LUISA ROMANI FASSINA 02/08/1978 4,00 8,00 4,00 6,00 28,00 50,00 8,00 58,00 5º

301764 ADRIANA LUISA BUBLITZ 28/05/1997 4,00 4,00 2,00 6,00 36,00 52,00 2,00 54,00 6º

SECRETÁRIO DE ESCOLA

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG INF CE PE PT NF CLASSIF.

311271 ANDRESSA LUCATELI 25/03/1991 6,00 6,00 2,00 8,00 40,00 62,00 2,00 64,00 1º

306030 MARCIA JAPPE ZAPPANI 01/05/1988 4,00 6,00 2,00 6,00 40,00 58,00 3,00 61,00 2º

301888 FABIANE REGINA BRAMBILLA NASCIMENTO 22/03/1981 0,00 6,00 6,00 4,00 40,00 56,00 2,00 58,00 3º

302897 MARIZETE MARAFON GANZER 05/11/1982 2,00 8,00 4,00 6,00 36,00 56,00 1,00 57,00 4º

301424 ELENICE ELECIR PORSCH 09/05/1985 2,00 10,00 4,00 2,00 36,00 54,00   54,00 5º

302313 LETICIA LUCIA MORIN KONZEN 12/10/1992 0,00 0,00 2,00 2,00 48,00 52,00 1,00 53,00 6º

308703 ANDRIELI SEIDER CAVALHEIRO 15/01/1999 2,00 8,00 6,00 2,00 32,00 50,00 2,00 52,00 7º

TÉCNICO EM CONTABILIDADE

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG INF CE PE PT NF CLASSIF.

311094 SIRLEI SALETE TIECKER 29/06/1979 0,00 8,00 4,00 6,00 44,00 62,00 3,00 65,00 1º

305506 VOLNEI  ANORALINO DA  SILVA 17/08/1991 0,00 10,00 4,00 2,00 40,00 56,00   56,00 2º

TÉCNICO EM INFORMÁTICA

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG INF CE PE PT NF CLASSIF.

303707 DIEISON DALLA ROSA 12/03/1991 2,00 2,00 8,00 6,00 36,00 54,00   54,00 1º

319611 FABIANA CRISTINA TURATTI SECCHI 26/11/1975 2,00 2,00 4,00 6,00 36,00 50,00 1,00 51,00 2º

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023

Edital n.º 07/2023

Página 3 de 4

TESOUREIRO

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG INF CE PE PT NF CLASSIF.

306032 TALISON TAVARES MASUTTI 01/07/1998 8,00 8,00 8,00 8,00 48,00 80,00   80,00 1º

302703 DEBORA BECKER BADIA 22/04/1988 4,00 8,00 8,00 4,00 44,00 68,00 1,00 69,00 2º

301316 JULIANA LIBERALI 19/10/1982 4,00 4,00 8,00 6,00 44,00 66,00 1,00 67,00 3º

305046 JEFERSON GENEVRO 31/05/1996 4,00 2,00 6,00 6,00 40,00 58,00 1,00 59,00 4º

301287 STEFANNY KIMBERLY MOURAO DA SILVA 29/06/1998 10,00 8,00 4,00 6,00 28,00 56,00   56,00 5º

310196 PATRICIA DE VARGAS 24/05/1992 0,00 6,00 6,00 2,00 40,00 54,00 1,00 55,00 6º

308686 MARCOS CARLOS DIESEL 13/03/1984 8,00 8,00 6,00 2,00 28,00 52,00   52,00 7º

AGENTE DE ENDEMIAS

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

306738 MAEVELLY WACHHOLZ 04/09/2002 3,00 6,00 3,00 49,50 61,50 1º

319831 PEDRO ALMEIDA DA SILVA 28/05/1975 12,00 3,00 9,00 33,00 57,00 2º

301989 CAROLINE ARIELLA DAL MAGRO RISTOW 17/05/1995 6,00 9,00 3,00 38,50 56,50 3º

320548 GABRIELY CINTHIA SCHITTLER 08/10/2001 6,00 12,00 3,00 33,00 54,00 4º

311669 VINICIUS RONEI SPODE 21/07/2001 9,00 6,00 3,00 33,00 51,00 5º

302319 JESSICA ZANIN FRANK 29/08/1996 6,00 0,00 6,00 38,50 50,50 6º

AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

316768 BRUNO PANZENHAGEN DE OLIVEIRA 23/03/2004 6,00 9,00 9,00 49,50 73,50 1º

318788 LIANE RINTZEL 15/01/1977 3,00 12,00 6,00 33,00 54,00 2º

304678 MARCIA KERKHOFF 08/07/1992 6,00 6,00 6,00 33,00 51,00 3º

306876 DANIEL DE FREITAS NORONHA 10/03/1994 3,00 6,00 3,00 38,50 50,50 4º

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA PÚB. (MASC.)

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

315759 VINICIUS EDUARDO GANZER 24/01/2006 12,00 12,00 12,00 44,00 80,00 1º

318354 LAURI TARCISO NEU 26/10/1979 3,00 6,00 9,00 44,00 62,00 2º

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

314756 RAFAELA DOS SANTOS MUNIZ 25/11/1990 9,00 12,00 12,00 55,00 88,00 1º

301391 JULIMARI KRUMMENAUER 14/09/2005 12,00 6,00 9,00 49,50 76,50 2º

314658 SAMARA RUBIA DE OLIVEIRA 03/03/1991 12,00 6,00 9,00 38,50 65,50 3º

303291 CLAUDETE MARIA FERNANDES KNAK 11/12/1996 15,00 6,00 6,00 27,50 54,50 4º

318629 ZELIA RODRIGUES ULRICH 16/09/1985 9,00 6,00 6,00 33,00 54,00 5º

MERENDEIRA

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

306111 KERLI ELIZE DREWS 15/12/1995 12,00 6,00 12,00 38,50 68,50 1º

301822 ANDREIA WACHHOLZ 26/01/1991 6,00 3,00 6,00 44,00 59,00 2º

301603 SERLI PACHECO 07/09/1981 6,00 12,00 0,00 33,00 51,00 3º

301674 GENECI  APARECIDA LOPES MACIEL 15/12/1974 3,00 6,00 3,00 38,50 50,50 4º

VIGIA

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

309876 ELIANA LUZ AMARAL MUNDSTOCK 29/05/1988 9,00 12,00 9,00 49,50 79,50 1º

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023

Edital n.º 07/2023

Página 4 de 4

301853 DIANI ANTUNES DOS SANTOS 18/10/2001 9,00 6,00 9,00 55,00 79,00 2º

303525 FELIPE ANDRE NOLL HONNEF 17/08/1999 3,00 15,00 6,00 49,50 73,50 3º

301430 EVAIR KLEIN 12/12/1991 12,00 6,00 9,00 38,50 65,50 4º

312381 JACIRA MARTA GONCALVES PADILHA 03/11/1972 6,00 6,00 9,00 33,00 54,00 5º

Art. 2º - Classificaram-se como PCD - Pessoa com deficiência os seguintes candidatos:

ENGENHEIRO AGRÔNOMO

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG INF CE PE PT NF CLASSIF.

302163 ANTONIO EDUARDO COELHO ** 23/12/1991 2,00 8,00 6,00 6,00 52,00 74,00 16,00 90,00 1º

Legenda:

LP     – Nota obtida em Língua Portuguesa

MAT  – Nota obtida em Matemática

CG   – Nota obtida em Conhecimentos Gerais

INF    – Nota obtida em Informática

CE    – Nota obtida em Conhecimentos específicos

PE    – Nota da Prova Escrita

PT    – Nota da Prova de Títulos

NF    – Nota Final.

Na hipótese de igualdade da nota final, terá preferência, sucessivamente, o candidato que:

a) tiver maior idade, dentre os candidatos com idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos, até a data de publicação do

resultado e classificação deste Concurso Público, conforme artigo 27, parágrafo único, do Estatuto do Idoso (Lei n.º 10.741,

de 1.º de outubro de 2003).

b) obtiver maior pontuação em Conhecimentos Específicos.

c) obtiver maior pontuação em Língua Portuguesa.

d) obtiver maior pontuação em Matemática.

e) obtiver maior pontuação em Informática.

f) obtiver maior pontuação em Conhecimentos Gerais.

g) persistindo o empate, terá preferência o candidato com mais idade (exceto os enquadrados na alínea “a” deste subitem).

h) sorteio público.

Art. 3º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Tigrinhos - SC, 08 de dezembro de 2023.

DERLI ANTÔNIO DE OLIVEIRA

Prefeito do Município de Tigrinhos - SC

KATIA MELISSA BALLESTRERI

Presidente da Comissão Organizadora de Concursos Públicos

da Prefeitura Municipal de Tigrinhos - SC